地域活動支援センター事業利用申請書

年   月   日

南風原町長殿

申請者

住所

氏名               印

利用者との関係

電話番号

南風原町地域活動支援センター事業利用申請要領第２条の規定により、次のとおり申請

します。

利
用
者

氏  名

性別 男・女

住  所 南風原町

生年月日

障
害
の
状
況

手帳番号・等級

障 害 名

そ の 他

利 用 希 望 事 業 所 地域活動支援センターてるしの

緊 急 時 の 連 絡 先

氏名 続柄 電話番号

備  考